平成26年４月１日

会社名   株式会社ハークスレイ

         代表者名  代表取締役会長兼社長 青木 達也
（コード番号：7561 東証一部）

                          問合わせ先 常務取締役 大槻 哲也
Ｔ Ｅ Ｌ  ０６（６３７６）８０８８

特別利益特別利益特別利益特別利益のののの計上計上計上計上にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は平成26年３月期において、下記のとおり、特別利益を計上することとなりましたので、お知らせい
たします。

記

１．特別利益の内容

平成24年10月17日付「連結子会社の訴訟の判決に関するお知らせ」にて、お知らせいたしました当社の連

結子会社である株式会社ほっかほっか亭総本部（以下「総本部」）の勝訴（控訴審）の判決を不服として、株

式会社プレナス（以下「プレナス社」）が最高裁判所に対し、平成24年10月31日付で上告及び上告受理申立て

を行っておりましたが、平成26年３月31日に同裁判所より、プレナス社の上告を棄却し、上告審として受理

しない決定の言い渡しがあり、これにより、総本部の勝訴が確定いたしました。

当該判決の確定に伴ない、平成24年10月22日に総本部がプレナス社より支払を受けておりました損害元金、

遅延損害金等の13億39百万円を特別利益に計上するとともに、当社は平成26年３月期の連結決算において、

その他特別利益として12億12百万円を計上する予定です。

２．今後の見通し

今般の判決の確定に伴ない、本日時点の見積もりでは、当社の平成26年３月期連結決算では、その他特別

利益として12億12百万円を計上する予定でありますが、平成26年３月期業績予想につきましては、現在精査

中であり、判明次第、速やかにお知らせいたします。

以上